

Pachet curatenie - CTT

I.D.: 105563700

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.559,61 RON - 1.559,61 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 SACI 35 LITRI, 50 BUC/ROLA SP Bucata - H87 19 20 3.19 63.80 75.92 2 SACI MENAJERI - 60 LITRI - 15 BUC./ROLA - NEGRU Set - SET 19 40 2.75 110.00 130.90 3 SACI MENAJERI - 120 LITRI - 10 BUC./ROLA - NEGRU Set - SET 19 3 3.25 9.75 11.60 4 SACI MENAJERI - 240 LITRI - 10 BUC./ROLA - NEGRU Set - SET 19 4 7.13 28.52 33.94 5 MOP BUMBAC 250GR Bucata - H87 19 50 3.15 157.50 187.43 6 MOP BUMBAC 300GR Bucata - H87 19 20 4.25 85.00 101.15 7 MANUSI POLIETILENA HDPE 100BUC/SET Pereche - PR 19 16 2.40 38.40 45.70 8 MANUSI MENAJ/ANTICHIMICE LATEX EUROTECHNIQUE Bucata - H87 19 16 2.45 39.20 46.65 9 PASTILE ODORIZANTE PISOAR - 1100 GRAME - SQUILL Bucata - H87 19 6 20.04 120.24 143.09 10 HARTIE IG. MINI JUMBO - 100 ML - 80% ALB Bucata - H87 19 288 3.15 907.20